
 
 
 

Stránka 1 z 8 

Rámcová kupní smlouva 

na zajištění sortimentu kancelářských potřeb a doplňků 
č.: SML/2022/0006 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu smluvní strany: 

Dům zahraniční spolupráce 

se sídlem:       Na poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1 

zastoupen:       Mgr. Michal Uhl, statutární zástupce DZS 

IČO:       61386839 

Kontaktní osoba: xxx 

 e-mail: xxx@dzs.cz 

 tel.: +420 221 850 xxx 

ID datové schránky: tj8vfp3 

dále jen „kupující“ na straně jedné 

a 

Avízo s.r.o. 

se sídlem: Bezdrevská 769, 373 44 Zliv 

zastoupen: Vladimír Šíma, Ing. Tomáš Dudák 

IČO: 25181700 

DIČ: CZ25181700 

Bankovní spojení: 107-5644500257/0100 

Kontaktní osoba: Vladimír Šíma 

 e-mail: xxx@avizo-zliv.cz 

 tel.: +420 xxx xxx xxx 

ID datové schránky: zh5pypy 

dále jen „prodávající“ na straně druhé 

uzavřely tuto rámcovou smlouvu na zajištění sortimentu kancelářských potřeb a doplňků (dále jen 
„smlouva“): 

 

 



 
 
 

Stránka 2 z 8 

Čl. I. 

Předmět smlouvy 

1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení vedeného na profilu kupujícího 
(zadavatele) https://nen.nipez.cz/profil/DZS s názvem „Kancelářské potřeby“ pod identifikátorem 
č. N006/21/V00033049 (dále jen „veřejná zakázka“). 

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodávat kupujícímu na základě dílčích objednávek 
kupujícího sortiment kancelářských potřeb, kancelářských doplňků a spotřebního materiálu (dále 
jen „zboží“) s poskytnutím tzv. náhradního plnění, za podmínek stanovených v této smlouvě a 
v souvisejících dokumentech, především ve výzvě k podání nabídek na plnění veřejné zakázky a 
převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje objednané zboží dodané 
v souladu s touto smlouvou od prodávajícího převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní 
cenu způsobem specifikovaným v této smlouvě.  

3. Kupující požaduje, aby všechny objednávky byly dodávány jako forma tzv. náhradního plnění, 
resp. požaduje touto formou plnit celou hodnotu veřejné zakázky.  

4. Prodávající se zavazuje, že v souladu s ustanovením § 38 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů splňuje požadavky tzv. náhradního plnění, kdy 
zaměstnává alespoň 50 % osob se zdravotním postižením podle § 67 zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. Plnění této smlouvy musí po celou dobu splňovat 
podmínky tzv. náhradního plnění v souladu s § 81 odst. 2, písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, v platném znění. Prodávající je povinen bezodkladně oznámit kupujícímu, 
přestane-li splňovat podmínku dodávek zboží tzv. náhradním plněním. Kupující je oprávněn 
v takovémto případě tuto smlouvu vypovědět. 

5. Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží. K převzetí zboží je 
oprávněna kontaktní osoba kupujícího uvedená v záhlaví této smlouvy, případně jiná osoba 
pověřená kupujícím, jejíž identifikaci kupující prokazatelně sdělí prodávajícímu. Pověřená osoba 
podepíše potvrzení o předání a převzetí zboží (dodací list).  

6. Četnost plnění předmětu této smlouvy je závislá na aktuální potřebě kupujícího, přičemž 
jednotlivá dílčí plnění budou poskytována v souladu s touto smlouvou. 

Čl. II. 

Plnění, dílčí objednávky 

1. Prodávající je povinen plnit předmět této smlouvy na základě dílčích objednávek kupujícího 
učiněných prostřednictvím internetového obchodu prodávajícího dostupného na internetové 
adrese: online.officeo.cz (dále jen „e-shop“). Změnu adresy e-shopu lze uskutečnit pouze 
prostřednictvím dodatku k této smlouvě. E-shop bude umožňovat registraci uživatelského účtu 
kupujícího (resp. následné přihlášení kupujícího do tohoto uživatelského účtu) a objednávání 
zboží ve dvoustupňovém schvalovacím procesu (předschvalovatel/schvalovatel. 

2. Kupující se při zadávání dílčích objednávek prodávajícímu řídí Přílohou č. 1. 

3. Kupující je oprávněn objednávat i jiné položky než specifikované v Příloze č. 1, které budou 
v nabídce e-shopu prodávajícího. Smluvní strany berou na vědomí, že v rámci postupu podle 
tohoto odstavce smlouvy nelze sjednat podstatné změny podmínek stanovených touto smlouvou.  

4. Parametry jednotlivých položek uvedených v Příloze č. 1 jsou uvedeny jako minimální, přičemž je 
připuštěno nahrazení těchto položek obdobnými, tyto však musí být jak co do kvality, tak co do 
funkčních i estetických vlastností a ceny plně srovnatelné s položkami uvedenými v Příloze č. 1. 
Kupující si v takovém případě vyhrazuje právo posouzení shody nabízeného plnění se svými 
požadavky, jakož i právo odmítnutí plnění, které dle názoru kupujícího nebude odpovídat jeho 
požadavkům. 

https://nen.nipez.cz/profil/DZS


 
 
 

Stránka 3 z 8 

5. Kupující je oprávněn činit jednotlivé dílčí objednávky nerovnoměrně dle aktuální potřeby, přičemž 
není povinen objednávat veškeré položky uvedené v Příloze č. 1. 

6. Prodávající je povinen písemně prostřednictvím e-mailu potvrdit přijetí dílčí objednávky, přičemž 
potvrzením jejího přijetí je uzavřena dílčí smlouva. Potvrzení objednávky bude obsahovat 
minimálně: 

a. název a specifikaci konkrétního zboží,  
b. množství konkrétního zboží, 
c. termín dodání,  
d. cenu konkrétního zboží 
e. případně další požadavky kupujícího uvedené v poznámce. 

7. Pokud prodávající nesplní povinnost dle ustanovení předchozího odstavce, je objednávka rovněž 
akceptována: 

a. uplynutím 24 hodin od okamžiku provedení objednávky, aniž je v této lhůtě kupujícímu 
doručen protinávrh nebo odmítnutí objednávky, 

b. zahájením plnění ze strany prodávajícího, 

podle toho, která ze shora uvedených skutečností nastane nejdříve. Pokud prodávající započne 
s plněním, nemůže namítat, že objednávku neakceptoval. 

8. Byla-li tato objednávka doručena v pracovních dnech od 8:00 do 15:00 hod., bude objednané 
zboží dodáno následující pracovní den, nebude-li stanoveno jinak.  

9. V případě, že se další požadavky v konkrétní objednávce budou odchylovat od obsahu této 
smlouvy nebo souvisejících dokumentů, má ujednání dílčí objednávky přednost před 
ustanovením obsaženým v této smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění objednaného v dané 
objednávce a za předpokladu, že nedojde k podstatné změně práv a povinností smluvních stran 
vyplývajících z této smlouvy.  

Čl. III. 

Místo plnění 

1. Místem plnění předmětu této smlouvy, resp. jednotlivých dílčích smluv: 

a. Sídlo kupujícího na adrese Na Poříčí 1035/4, Praha 1, 

b. Ubytovací zařízení Rezidence Dlouhá, Dlouhá 17, Praha 1. 

2. Dodané zboží bude doručeno na tyto adresy do prostor stanovených ze strany kupujícího 
a předáno dle pokynů kupujícího. Místo plnění bude ze strany kupujícího vždy upřesněno 
v jednotlivých objednávkách. 

Čl. IV. 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu do vyčerpání finančních prostředků dle 
čl. V. odst. 1 této smlouvy, nejvýše však na dobu 24 měsíců od účinnosti této smlouvy, přičemž 
plnění objednaná v době účinnosti smlouvy mohou být uskutečněna i po této lhůtě (tj. dojde-li 
v době účinnosti této smlouvy k uzavření dílčí objednávky, bude plnění na jejím základě 
poskytnuto bez ohledu na zánik této smlouvy; to neplatí v případě, že by splněním dílčí 
objednávky byl překročen limit celkových finančních prostředků vyčleněných na plnění předmětu 
této smlouvy, specifikovaný v ustanovení čl. V. odst. 1., nebo je-li od smlouvy odstoupeno pro 
podstatné porušení povinnosti prodávajícího). 



 
 
 

Stránka 4 z 8 

2. V případě nevyčerpání finančních prostředků dle čl. V odst. 1 této smlouvy jsou smluvní strany 
oprávněny tuto smlouvu dodatkem prodloužit, a to nejvýše o dalších 24 měsíců, na celkovou 
maximální dobu plnění 48 měsíců.  

Čl. V. 
Cenové a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že finanční prostředky vyčleněné na všechny objednávky učiněné 
v průběhu plnění předmětu této smlouvy nesmí překročit celkovou částku ve výši 1.900.000,- Kč 
bez DPH (slovy: jedenmiliondevětsettisíckorunčeských). K ceně bude připočtena zákonná sazba 
DPH. Pro vyloučení případných pochybností smluvní strany výslovně prohlašují, že kupující 
k provádění objednávek zboží podle této smlouvy není povinen. 

2. Smluvní strany se dohodly, že jednotková cena za jednotlivé položky uvedené v Příloze č. 1 
zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nutné pro řádné a včasné splnění předmětu této 
smlouvy, resp. dílčí smlouvy včetně nákladů na balné, dopravu, použitý materiál, manipulaci, 
skladování, likvidaci nepotřebných obalů a je konečná a nepřekročitelná. Totéž platí o ceně 
ostatního zboží nabízeného v e-shopu. 

3. Smluvní strany se dohodly, že jednotková cena za položky, které nejsou uvedené v Příloze č. 1 a 
jsou v e-shopu prodávajícího, bude odvozena od ceny, která je uvedena v e-shopu prodávajícího 
pro neregistrovaného uživatele, a to formou uplatněné slevy. Výše slevy je specifikována 
v Příloze č. 1.  

4.  

a. Prodávající je oprávněn zvýšit cenu plnění s účinností od 1. března každého 
kalendářního roku platnosti smlouvy, o přírůstek průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen (dále jen „míra inflace“) vyhlášený Českým statistickým úřadem 
za předcházející kalendářní rok. 

b. Prodávající je oprávněn zvýšit cenu podle předchozího odstavce pouze v případě, že 
míra inflace přesáhne 2 % (slovy: dvě procenta). Prodávající je v každém roce 
oprávněn zvýšit cenu podle předchozího odstavce nejvýše o 7 % (slovy: sedm 
procent) i v případě, že míra inflace za předcházející kalendářní rok bude vyšší. Pro 
vyloučení pochybností se sjednává, že v případě záporné míry inflace se cena 
nesnižuje. 

c. Zvýšení ceny podle předchozích odstavců je platné od okamžiku doručení písemného 
oznámení prodávajícího o zvýšení ceny kupujícímu. Oznámení musí obsahovat míru 
inflace, zvýšenou cenu a podrobnosti výpočtu zvýšení. Nebude-li oznámení o zvýšení 
ceny doručeno kupujícímu do 20. února kalendářního roku, právo na uplatnění 
zvýšení ceny v daném kalendářním roce zanikne. 

 
5. Dílčí smlouvu prodávající vyúčtuje po dodání zboží kupujícímu formou faktury, jež musí 

obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a náležitosti dle ust. § 435 občanského zákoníku. Faktura se zasílá 
elektronicky na adresu: fakturace@dzs.cz. Přílohou faktury bude vždy kopie objednávky, ke které 
se faktura vztahuje. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. 

6. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je kupující 
oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že prodávající je poté povinen vystavit novou fakturu 
s novým termínem splatnosti. V takovém případě není kupující v prodlení s úhradou.  

7. Veškeré platby budou poukázány bankovním převodem na účet prodávajícího uvedený na 
faktuře. Faktura se považuje za uhrazenou dnem, kdy je částka prokazatelně odeslána z účtu 
kupujícího na účet prodávajícího.  

8. Prodávající se zavazuje na vyžádání informovat kupujícího o stavu čerpání finančních prostředků 
na základě této smlouvy, přičemž prodávající je zejména povinen uvést celkovou částku bez 

mailto:fakturace@dzs.cz


 
 
 

Stránka 5 z 8 

DPH, která byla vyfakturována ze strany prodávajícího za období ode dne nabytí účinnosti této 
smlouvy. 

9. Pokud se stane poskytovatel nespolehlivým plátcem daně dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn hradit poskytovateli za 
poskytnuté zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný 
učet příslušného finančního úřadu v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty. Zaplacení 
částky ve výši DPH na bankovní účet správce daně poskytovatele a zaplaceni částky bez DPH 
poskytovateli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou odměnu v 
souladu s touto smlouvou. 

Čl. VI. 
Vady zboží, záruka za jakost, nároky z vad zboží 

1. Prodávající odpovídá kupujícímu za vady, které se vyskytnou v záruční době, jež začíná běžet 
dnem následujícím po dni převzetí zboží. 

2. Prodávající se zavazuje, že zboží bude po dobu 24 měsíců od jeho protokolárního předání 
a převzetí způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak obvyklému účelu, a že si po tuto dobu 
zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti. 

3. Zboží má vady, není-li prodávajícím dodáno ve sjednaném množství, kvalitě, provedení, nebo 
není způsobilé ke smluvenému, jinak obvyklému užití. Dále má zboží vady, není-li plně funkční. 

4. Má-li zboží vady a je-li dodáním takového zboží porušena smlouva prodávajícím podstatným 
způsobem, je kupující oprávněn oznámit bez zbytečného odkladu prodávajícímu výskyt vad a: 

a. požadovat odstranění vad výměnou vadného zboží za zboží nové, dodáním chybějícího 
 zboží a požadovat odstranění právních vad, 

b. požadovat odstranění vad opravou zboží, jsou-li vady opravitelné, 

c. požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo 

d. odstoupit od smlouvy. 

5. Má-li zboží vady a je-li dodáním takového zboží porušena smlouva prodávajícím nepodstatným 
způsobem, je kupující oprávněn oznámit bez zbytečného odkladu prodávajícímu výskyt vad 
a požadovat buď odstranění vad zboží, nebo přiměřenou slevu z kupní ceny. 

6. Prodávající je povinen se bez zbytečného odkladu písemně vyjádřit k požadavku kupujícího 
učiněného v souladu s tímto článkem a současně určit termín odstranění vady, který nesmí být 
delší než 15 dnů ode dne nahlášení vady kupujícím. Veškeré náklady (včetně dopravného) při 
řešení oprávněných vad zboží jsou k tíži prodávajícího.  

7. Nedojde-li k odstranění vady v termínu dle odst. 6 tohoto článku, nastupují podmínky dle čl. VIII. 
odst. 3 této smlouvy, přičemž smluvní pokuty se v tomto případě započítává počínaje 16. dnem 
ode dne nahlášení vady kupujícím. Současně je kupující oprávněn nechat na náklady 
prodávajícího vadu odstranit třetí osobou. 

Čl. VII. 
Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje během plnění smlouvy a po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost 
o všech skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s plněním smlouvy. 

2. Prodávající musí splňovat základní a profesní způsobilost po celou dobu účinnosti smlouvy a je 
vázán podmínkami výzvy k plnění veřejné zakázky a souvisejících dokumentů. Prodávající se 



 
 
 

Stránka 6 z 8 

zavazuje, že veškeré plnění bude poskytnuto s odbornou péčí a že zboží bude plně funkční a 
způsobilé k obvyklému způsobu užití.  

3. Prodávající se zavazuje dodat zboží v souladu s touto smlouvou a příslušnou dílčí smlouvou, a to 
včetně dokladů vztahujících se ke zboží. Prodávající se dále zavazuje zajistit bezplatně dopravu 
objednaného zboží do místa plnění nezávisle na celkové hodnotě objednávky a předat zboží dle 
pokynů kupujícího včetně doručení do patra a místnosti v místě plnění dle požadavků kupujícího.  

4. Prodávající se zavazuje dodat zboží při plném respektování zásad udržitelného rozvoje a 
prohlašuje, že zboží bude mít vlastnosti vyplývající z této smlouvy a příslušné dílčí smlouvy 
zavazuje se ekologicky zlikvidovat veškerý odpad, který vznikne v souvislosti s dodávkou zboží. 

5. Prodávající se zavazuje na základě výzvy informovat kupujícího o stavu čerpání finančních 
prostředků vyčleněných na zajištění předmětu veřejné zakázky.  

6. Prodávající je povinen poskytovat kupujícímu řádnou a dostatečnou součinnost při komunikaci 
s kupujícím, čímž se rozumí zejména podpora při řešení problémů, které se mohou při plnění 
smlouvy vyskytnout, například zodpovězení dotazů kupujícího, či poskytování informací 
kupujícímu v pracovních dnech mezi 8:00 hod. a 17:00 hod., a to nejdéle do následujícího 
pracovního dne od obdržení komunikace ze strany kupujícího. Komunikace s prodávajícím bude 
probíhat v českém jazyce. 

7. Prodávající se zavazuje zajistit při plnění předmětu této smlouvy používání funkce elektronického 
systému objednávání zboží (funkce e-shopu), který umožňuje objednávání ve dvoustupňovém 
schvalovacím procesu (předschvalovatel a schvalovatel) a umožňuje rozlišování uživatelů na 
základě uživatelských jmen a hesel.  

8. Zjistí-li některá ze smluvních stran překážky při plnění předmětu této smlouvy, které znemožňují 
jeho řádnou realizaci, je povinna to oznámit bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně, se 
kterou se dohodne na odstranění těchto překážek. 

Čl. VIII. 
Sankční ustanovení 

1. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. VII. odst. 1. této smlouvy je prodávající 
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ 
porušení povinnosti. 

2. Za porušení povinnosti součinnosti prodávajícího uvedené v čl. VII. odst. 6. této smlouvy je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to za každý jednotlivý 
případ porušení povinnosti. 

3. V případě prodlení prodávajícího s plněním předmětu této smlouvy, resp. příslušné dílčí 
objednávky, vznikne kupujícímu vůči prodávajícímu nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 5 
% z hodnoty příslušné dílčí objednávky, a to za každý, byť i započatý den prodlení až do doby 
zjednání nápravy řádným splněním smlouvy. 

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou fakturované částky má prodávající nárok na úrok 
z prodlení v zákonné výši. 

5. Kupující je oprávněn započíst svůj nárok vůči prodávajícímu (např. z titulu smluvní pokuty) proti 
nároku prodávajícího na zaplacení ceny za poskytnuté plnění dle této smlouvy, resp. příslušné 
dílčí smlouvy. 

6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost prodávajícího dále řádně plnit předmět 
smlouvy ani nárok kupujícího na náhradu škody v plné výši. 



 
 
 

Stránka 7 z 8 

Čl. IX. 
Ukončení smlouvy 

1. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit: 

a. písemnou dohodou smluvních stran; 

b. písemnou výpovědí této smlouvy za podmínek dále uvedených; 

c. písemným odstoupením od této smlouvy v případě podstatného porušení povinnosti z této 
smlouvy (resp. dílčí smlouvy) některou ze smluvních stran. 

2. Každá smluvní strana je oprávněna ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí bez udání důvodu 
s výpovědní dobou v délce dvou měsíců od doručení výpovědi druhé smluvní straně.  

3. Podstatným porušením povinnosti vyplývající z této smlouvy (resp. dílčí smlouvy) se rozumí 
nesplnění smlouvy nebo dílčí smlouvy prodávajícím v požadovaném termínu, kvalitě nebo 
množství, nedodání plně funkčního zboží, dodání zboží nezpůsobilého ke smluvenému, jinak 
obvyklému způsobu užití, dodání zboží, které nevyhovuje požadavkům uvedeným v objednávce, 
neodstranění vady zboží ve lhůtě stanovené v této smlouvě, nezaplacení splatného závazku 
kupujícího i přes písemnou výzvu prodávajícího, prohlášením konkurzu na prodávajícího, 
porušení povinnosti mlčenlivosti uvedené v čl. VII. odst. 1 této smlouvy nebo porušení povinnosti 
uvedené v čl. VII. odst. 7. této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a 
musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení nastávají doručením oznámení o 
odstoupení druhé smluvní straně. 

4. Ukončení této smlouvy nemá vliv na trvání povinnosti mlčenlivosti a ochrany důvěrných 
informací, ani na existenci nároku na zaplacení smluvní pokuty nebo náhrady škody.  

Čl. X. 
Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající bere na vědomí, že podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 
služeb z veřejných výdajů. 

2. Smluvní strany výslovně vylučují užití jiných obchodních podmínek (zejména obchodních 
podmínek prodávajícího zveřejněných v e-shopu) na právní vztahy smluvních stran vyplývající 
z této smlouvy nebo z dílčí objednávky. 

3. Prodávající podpisem této smlouvy výslovně souhlasí s uveřejněním celého znění této smlouvy 
v registru smluv ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Pro případ pochybností smluvní strany 
shodně prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství, utajované informace či další 
údaje, které nemohou být uveřejněny prostřednictvím registru smluv. 

4. Smluvní strany se dohodly, že splnění zákonné povinnosti uveřejnění smlouvy a dílčích 
objednávek s hodnotou plnění nad 50.000,- Kč bez DPH prostřednictvím registru smluv zajistí 
kupující, přičemž v případě jeho prodlení s uveřejněním smlouvy zajistí tuto povinnost nejdéle do 
30 dnů ode dne uzavření smlouvy prodávající. 

5. Neplatnost nebo neúčinnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost smlouvy 
jako celku. Smluvní strany se zavazují nahradit případné neplatné nebo neúčinné ustanovení 
smlouvy ustanovením platným a účinným, které bude co do obsahu a významu nejbližší 
nahrazovanému ustanovení. 

6. Prodávající bere na vědomí, že osobní údaje specifikované v této smlouvě jsou ze strany DZS 
zpracovávány v souvislosti s plněním povinností dle této smlouvy, případně z titulu oprávněného 
zájmu na ochraně práv a oprávněných zájmů kupujícího, vždy však v souladu s Nařízením 



 
 
 

Stránka 8 z 8 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 obecného nařízení o 
ochraně osobních údajů, což je ze strany DZS specifikováno v dokumentech Zásady zpracování 
osobních údajů a Oznámení o zpracování osobních údajů dostupných na webových stránkách 
DZS (www.dzs.cz). 

7. Veškeré právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a dalších aplikovatelných obecně závazných právních předpisů. Jakékoliv 
změny či doplňky této smlouvy je možné činit pouze formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami. 

8. Smluvní strany se zavazují, že v případě sporů o obsah a plnění této smlouvy či jednotlivých 
objednávek vynaloží veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly 
vyřešeny smírnou cestou, zejména aby byly odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku práva od této 
smlouvy odstoupit nebo způsobující její neplatnost. Pokud by se v důsledku změny právních 
předpisů nebo jiných důvodů stala některá ujednání této smlouvy neplatnými nebo neúčinnými, 
budou tato ustanovení uvedena do souladu s právními normami a smluvní strany prohlašují, že 
tato smlouva je ve zbývajících ustanoveních platná, neodporuje-li to jejímu účelu nebo nejedná-li 
se o ustanovení, která oddělit nelze. 

9. Jakékoli změny či doplňky této smlouvy je možné činit pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.  

10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
objednatel a jeden poskytovatel. V případě, že bude elektronická verze smlouvy podepsána 
připojením elektronických podpisů smluvních stran, bude mít každá smluvní strana v držení 
digitální originál. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.  

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Jednotlivé dílčí 
smlouvy s hodnotou nad 50.000,- Kč  bez DPH nabývají účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv, ostatní objednávky nabývají účinností jejich akceptací ze strany prodávajícího. 

12. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, že si 
smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Modelový položkový rozpočet  

 

 

 V ……………….. dne V Praze dne 
 
 prodávající  kupující 
 
 
 
 
 
 ______________________________ ______________________________ 
 Vladimír Šíma Mgr. Michal Uhl 
 jednatel Avízo s.r.o. statutární zástupce DZS 
   
 

 

 

 ______________________________ 
 Ing. Tomáš Dudák  
 jednatel Avízo s.r.o.  

http://www.dzs.cz/


Příloha č. 1 - Modelový položkový rozpočet

1 Archivační krabice s víkem - malá

• Malá bílá kartonová krabice s víkem
• Do krabice se vejde jeden pořadač A4 s hřbetem 8 cm
• Formát: 24,5 x 33,5 x 10,0 cm (v x h x š)        
• Síla materiálu min. 1000 g/m2                                                                                                                                                                 

3 000 ks 12,09 Kč 21% 36 267,00 Kč 7 616,07 Kč 43 883,07 Kč 422.419

2 Archivační krabice s víkem - velká

• Bílý kartonový archivační kontejner na pořadače 
• Box z vlnité lepenky pojme 6 archivačních krabic nebo šanonů s šířkou hřbetu 8 cm nebo 5 krabic s 10
cm hřbetem
• Formát: 56,0 x 27,5 x 37,0 cm (š x v x h)
• Síla materiálu min. 1000 g/m2

600 ks 72,53 Kč 21% 43 520,40 Kč 9 139,28 Kč 52 659,68 Kč 577.330

3 Box na spisy prešpánový s gumičkou A4 • Odkládací box na spisy z pevného barevného prešpánu 
• Tloušťka materiálu 0,7 mm; šíře hřbetu 4,0 cm 50 ks 53,85 Kč 21% 2 692,55 Kč 565,44 Kč 3 257,99 Kč 163.001

4 Box zásuvkový

• Zásuvková sestava se třemi oddíly
• Jednotlivé police jsou rozmístěny tak, aby byl stojan co nejpřehlednější
• Lze použít jako stolní zásobník na papír A4 nebo odkladač na katalogy a jiné materiály
• Vzdálenost polic: 5 cm 
• Rozměry: 26,3 x 23,0 x 34,0 cm (š x v x h) 
• Zaoblený výřez vpředu pro snazší přístup k dokumentům
• Možnost stohování kolmo i předsazeně

20 ks 185,73 Kč 21% 3 714,62 Kč 780,07 Kč 4 494,69 Kč 510.2800

5 Blok A5, linkovaný

• Bloky se spirálou po straně v atraktivním provedení 
• Linkované listy s perforací pro snadné i čisté odtrhávání 
• Děrování pro zakládání do pořadače 
• 80 listů, min 70g/m2

20 ks 14,32 Kč 21% 286,40 Kč 60,14 Kč 346,54 Kč 520.103

6 Blok se spirálou a rozliš. A4 linkovaný

• Vysoce kvalitní bloky se spirálou po straně umožňující snadné otáčení listů
• Popisovatelné barevné rozlišení 
• Perforace listů pro jednoduché odtrhávání, děrování pro založení do pořadače
• 100 listů, min 70 g/m2

50 ks 16,94 Kč 21% 846,78 Kč 177,82 Kč 1 024,60 Kč 510.2591

7 Bloky pro flipcharty čisté,5x20 l

• Papír na flipchart lehce připevnitelný na flipchartový stojan. 
• Balení obsahuje 5 bloků papíru po 20 listech 
• Gramáž papíru: min 70 g/m2
• Rozměry psací plochy: 65x98 cm

50 ks 229,69 Kč 21% 11 484,55 Kč 2 411,76 Kč 13 896,31 Kč 265.0067

8 Děrovačka

• Děrovačka s příložníkem, pohodlné a přesné uchycení papíru pomocí ukazetele středu děrování
• Kombinace kovu (spodní díl) a vysoce odolného plastu s protiskluzovými prvky 
• Počet otvorů k děrování 2 normovaných děr
• Snadné vyprazdňování zásobníku na odřezky
• Minimální kapacita 20 současně děrovaných stránek 80 g/m2

30 ks 100,01 Kč 21% 3 000,27 Kč 630,06 Kč 3 630,33 Kč 510.2625

9 Desky papírové se třemi chlopněmi A4, 50 ks • Pevné desky z kartonu se třemi klopami
• Gramáž: 240 g/m2 35 balení 197,82 Kč 21% 6 923,70 Kč 1 453,98 Kč 8 377,68 Kč 520.697

10 Desky prešpánové s třemi chlopněmi a
gumičkou A4

• Tři chlopně a gumička zajistí dokumenty proti vypadnutí 
• Desky jsou vyrobené z prešpánu 350 g/m2 45 ks 25,20 Kč 21% 1 134,00 Kč 238,14 Kč 1 372,14 Kč 689.350

11 Drátky do sešívačky 24/6, 1000 ks • Kvalitní ocelové drátky na sešívání papírů
• Rozměry 24/6 100 balení 2,26 Kč 21% 226,39 Kč 47,54 Kč 273,94 Kč 300.017

12 Etikety samolepící na pořadače, 192x61 mm,
bílé, 100 ks, 25 listů

• Pro profesionální popisování; pomocí těchto etiket lze přelepit staré popisky
• Vhodné pro inkoustové a laserové tiskárny a kopírovací přístroje
• Etikety jsou recyklovatelné
• FSC certifikace

50 balení 196,72 Kč 21% 9 836,05 Kč 2 065,57 Kč 11 901,62 Kč 371.714

Cena za uvedené množství celkem v Kč bez 
DPH

DPH 
samostatně za 

uvedené 

Cena za uvedené množství celkem v Kč vč. 
DPHMJ Sazba DPH             (v %)

Kancelářské potřeby

AVÍZO s.r.o.

25181700

Množství

Nabídka uchazeče - název:

Název zakázky: 

Nabídka uchazeče - IČO:

Kancelářské potřeby a doplňky

Pořadové 
číslo

Katalogové číslo 
výrobkuNázev Specifikace (tolerance odchylky +- 10 %) Cena za 1 MJ 

bez DPH

Kancelářské potřeby 1/5



Příloha č. 1 - Modelový položkový rozpočet

13 Etikety multifunkční 105x42,3 mm

• Etikety vhodné pro použití v inkoustových a laserových tiskárnách 
• Barva bílá
• Počet listů: 100
• Etiket na listu 14

20 balení 83,04 Kč 21% 1 660,81 Kč 348,77 Kč 2 009,58 Kč 510.2127

14 Kalíšek na tužky velký • Drátěný černý organizér na psací potřeby
• Rozměry: výška 10 cm, průměr 7,5 cm 20 ks 9,85 Kč 21% 196,94 Kč 41,36 Kč 238,30 Kč 408.108

15 Kancelářský papír xerografický bílý A4, 500
listů

• Vyšší bělost CIE  min 153
• Gramáž: 80 g/m2 + - 3,2 g/m2 2 000 balení 57,04 Kč 21% 114 076,20 Kč 23 956,00 Kč 138 032,20 Kč 123.200

16 Kancelářský papír xerografický papír A4, 160
g, 250 listů

• Velmi kvalitní xerografický papír pro oboustranný barevný laserový tisk a kopírování
• Neprůhledný kancelářský papír s vysokou bělostí
• Satinovaný povrch papíru zaručuje perfektní rozlišení a věrnost barev
• Tento hladký bílý papír formátu A4 zajišťuje během tisku nízkou spotřebu toneru
• Papír Color Copy splňuje certifikaci FSC pro ochranu lesů

15 balení 106,89 Kč 21% 1 603,33 Kč 336,70 Kč 1 940,03 Kč 879.028

17 Recyklovaný papír A4, 80 g, 500 listů, zářivě
bílá

• Recyklovaný papír je vyrobený ze 100% recyklovaného materiálu
• Vhodný do všech inkoustových a laserových tiskáren i kopírek
• Gramáž: 80 g/m2
• Bělost: CIE 150

30 balení 105,50 Kč 21% 3 165,12 Kč 664,68 Kč 3 829,80 Kč 120.473

18 Euroobaly A4 hladké

• Extra široké závěsné obaly v lesklém provedení
• Umožňuje vložení až 80 listů A4 papíru
• Vnitřní rozměr 300 x 220 mm
• Formát: A4 rozšířený, tloušťka: 50 mikronů
• Balení 100 ks

30 balení 48,45 Kč 21% 1 453,65 Kč 305,27 Kč 1 758,91 Kč 510.2184

19 Euroobaly s rozšířenou kapacitou A4:

• Nahoře otevřené, europerforace
• Materiál polypropylen, průhledný
• Jemně krupičkový povrch
• Kapacita 80 listů
• 100 Mic, 50 ks

15 balení 91,48 Kč 21% 1 372,21 Kč 288,16 Kč 1 660,38 Kč 640.330

20 Kapsy laminovací A4, 2x100 mic, lesklé, 100
ks 10 balení 83,88 Kč 21% 838,76 Kč 176,14 Kč 1 014,90 Kč 510.5414

21 Lepící tyčinka 20 g
• Lepí papír, karton, fotografie apod
• Neobsahuje rozpouštědla
• 90 % lepicí hmoty je vyrobeno z obnovitelných zdrojů

60 ks 4,24 Kč 21% 254,53 Kč 53,45 Kč 307,98 Kč 510.2717

22 Mikrotužka, 0,5 mm

• Kovový mechanismus pro posun tuhy a gumová rukojeť 
•Vhodná do soupravy s kuličkovým perem Super Grip 
• Výsuvný hrot, 
• Tuha: 0,5 mm

20 ks 5,03 Kč 21% 100,67 Kč 21,14 Kč 121,81 Kč 510.2740

23 Nůžky univerzální 21 cm
• Odolné kancelářské nůžky nabízí ergonomický úchop pro pohodlné střihání
• Délka nůžek: 21 cm+- 0,5cm
• Materiál: nerezová kvalitní ocel

30 ks 17,66 Kč 21% 529,83 Kč 111,26 Kč 641,09 Kč 510.2797

24 Obálky bublinkové - A4, samolepicí • Bílé obálkové tašky formátu A4 s bublinkovou výplní 10 ks 3,82 Kč 21% 38,25 Kč 8,03 Kč 46,28 Kč 531.333

25 Obálky C5 - samolepicí s krycí páskou, 500 ks • Obálky bez průhledného okénka i předtištěných linek na adresu
• Uvnitř obálky je klasický vnitřní potisk 15 balení 241,78 Kč 21% 3 626,70 Kč 761,61 Kč 4 388,31 Kč 718.584

26 Krabice kartonové 59,5 x 39,0 x 27,0 cm, 30 kg • Vhodné pro zasílání velmi těžkých předmětů 
• 5vrstvý hnědý karton 50 ks 53,85 Kč 21% 2 692,55 Kč 565,44 Kč 3 257,99 Kč 684.715

27 Obaly na doklady L A4, transparentní, 25 ks • Tloušťka 120 mikronů, krupičkový povrch (orange peel), materiál polypropylen 20 balení 25,20 Kč 21% 504,00 Kč 105,84 Kč 609,84 Kč 510.2214

28 Obaly prospektové A4, zesílené, rozšíř.
kapacita, 50 ks

• Pevný průhledný euroobal, zesílená europerforaci, povrch krupičkový
• Závěsný "U" obal
• Rozšířený formát A4: 22 × 30 cm 
• Tloušťka obalu: 100 mikronů

35 balení 89,02 Kč 21% 3 115,67 Kč 654,29 Kč 3 769,95 Kč 640.330

29 Obaly průhledné se zipem A4, 5 ks • Vyrobeno z hladkého PVC, tloušťka 150 mikronů. 
• Rozměry: A4 - 34,0 x 24,0 cm (š x v) 40 balení 27,12 Kč 21% 1 084,93 Kč 227,84 Kč 1 312,77 Kč 205.1001

Kancelářské potřeby 2/5



Příloha č. 1 - Modelový položkový rozpočet

30 Obaly závěsné s rozšířenou kapacitou A4, 5 ks
• Kapacita až 2,0 cm
• Otevřené spodní rohy kapes; zpevněná europerforace 
• Hladký povrch silného PVC, tloušťka 170 mikronů 

45 balení 191,23 Kč 21% 8 605,17 Kč 1 807,09 Kč 10 412,26 Kč 549.341

31 Závěsné prospektové "U" obaly prospektové
A4, 100 ks

• Prospektové obaly jsou vyrobené z čirého polypropylenu s tloušťkou 75 mikronů. 
• Desky jsou čiré a mají hladký povrch 200 balení 62,64 Kč 21% 12 528,60 Kč 2 631,01 Kč 15 159,61 Kč 510.2182

32 Páska balící čirá s nehlučným odvíjením • Balící páska vysoké pevnosti s nehlučným odvíjením 
• Rozměry: 48 mm x 66 mm (š x d) 20 ks 20,38 Kč 21% 407,51 Kč 85,58 Kč 493,09 Kč 340.1779

33 Pero kuličkové, 0,5 mm • Jednorázové kuličkové pero 
• Šíře stopy: 0,5 mm 60 ks 0,95 Kč 21% 56,71 Kč 11,91 Kč 68,62 Kč 510.8242

34 Pero kuličkové, 0,3 mm

• Plastová propiska černá/modrá s gumovým úchopem
• Jednorázové kuličkové pero s černou XXL náplní
• Vydrží psát 5500 m textu
• Šíře stopy: 0,3 mm

50 ks 11,52 Kč 21% 575,88 Kč 120,93 Kč 696,81 Kč 454.723

35 Pero kuličkové, modré, 0,27 mm

• Průhledná propiska s modrou náplní na olejové bázi
• Inkoust nepropíjí
• Gumový úchop pera 
• Šíře stopy: 0,27 mm

20 ks 21,56 Kč 21% 431,25 Kč 90,56 Kč 521,81 Kč 201.887

36 Roller gelový modrý

• Špičkový gelový roller s výsuvným hrotem a gumovou rukojetí 
• Sytá stopa
• Šíře stopy: 0,3 mm
• Vyměnitelná náplň

80 ks 25,38 Kč 21% 2 030,07 Kč 426,32 Kč 2 456,39 Kč 522.701

37
Kroužkový pořadač na prospektové obaly se
dvěma kroužky a s deskami s matným
vroubkovaným povrchem

• Čiré desky pořadače jsou vyrobené z odolného plastu, který je potiskovatelný
• Dvoukroužkový pořadač pojme až 70 listů
• Šířka hřbetu: 2 cm; tloušťka materiálu: 0,8 mm
• Typ kroužku: O 15 mm

200 ks 8,12 Kč 21% 1 624,32 Kč 341,11 Kč 1 965,43 Kč 510.2464

38 Pořadač čtyřkroužkový A4, hřbet 2 cm

• Kroužkový pořadač na prospektové obaly s vroubkovaným povrchem desek
• Desky jsou vyrobené z odolného plastu, který je potiskovatelný
• Čtyřkroužkový pořadač pojme až 70 listů
• Šířka hřbetu: 2 cm; tloušťka materiálu: 0,8 mm 

15 ks 12,86 Kč 21% 192,87 Kč 40,50 Kč 233,38 Kč 510.2474

39 Pořadač čtyřkroužkový A4, hřbet 4 cm

• Kroužkový pořadač s lesklým povrchem
• Obsahuje 4D-kroužky
• Přítlačná spona pro uchycení papírů 
• Kapacita 250 listů papíru (80g/m2) 

120 ks 13,47 Kč 21% 1 616,85 Kč 339,54 Kč 1 956,39 Kč 510.2471

40 Pořadač čtyřkroužkový prešpánový A4, hřbet 2
cm

• Tuhý karton 750 g/m 
• Šíře hřbetu 2,0 cm
• Typ kroužku: O 15 mm

200 ks 35,17 Kč 21% 7 033,60 Kč 1 477,06 Kč 8 510,66 Kč 631.158

41 Pořadač pákový A4, 7,5 cm

• Poloplastový pákový pořadač s kvalitní pákovou mechanikou 
• Vyrobený z pevného kartonu potaženého z vnější strany omyvatelnou PP folií a z vnitřní strany papírem 
• Páková mechanika s kovovým přítlakem a radokroužky (zámky proti samovolnému rozevírání) 
• Hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou

30 ks 28,43 Kč 21% 852,93 Kč 179,12 Kč 1 032,05 Kč 510.2425

42 Pořadač plastový pákový A4, hřbet 5 cm

• Celoplastový pořadač se spolehlivou pákovou mechanikou; vyroben z kvalitního silného kartonu
potaženého z vnější i vnitřní strany polypropylenovou fólií 
• Pákové pořadače jsou opatřeny na spodních hranách ochranným kovovým lemováním, které prodlužuje
životnost pořadače a chrání nábytek před poškozením 
• Kvalitní mechaniku doplňují spolehlivé zámky (radokroužky), které zajišťují pořadač proti samovolnému
rozevírání a tím zvyšují jeho stabilitu a tuhost; zpevněný hřbetní kroužek umožňuje snadné uchopení a
vytažení pořadače 
• Hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou

40 ks 34,92 Kč 21% 1 396,61 Kč 293,29 Kč 1 689,90 Kč 510.2401

43 Rozřazovače papírové, 100 ks, mix barev

• Úzké barevné rozřazovače do šanonu velikosti A4
• Rozměry: 10,5x24,0 cm (šxv)
• Karton 190 g/m2
• Vhodné do kroužkových i pákových pořadačů.

20 balení 25,09 Kč 21% 501,80 Kč 105,38 Kč 607,18 Kč 145.488

44 Rozešívač drátků • Vyrobená z kvalitního plastu a kovu
• Barva: černá 60 ks 4,98 Kč 21% 298,71 Kč 62,73 Kč 361,44 Kč 510.8016

45 Pořadač pákový A4, hřbet 8 cm

• Kartonový šanon potažený z vnitřní i vnější strany polypropylenovou fólií
• Dvoukroužková páková mechanika
• Omyvatelný pořadač s kovovou pákovou mechanikou 
• Průhledná kapsa na hřbetu
• Spodní hrany pořadače pokryty kovovým lemováním

50 ks 34,92 Kč 21% 1 745,76 Kč 366,61 Kč 2 112,37 Kč 510.2408

46 Poznámkový samolepicí bloček - více barev
• Lepicí proužek poznámkového lístku nezanechává po odlepení stopu. 
• Rozměry lístečku: 7,6 x 7,6 cm 
• Balení: 6 x100 ks

200 balení 19,67 Kč 21% 3 934,42 Kč 826,23 Kč 4 760,65 Kč 691.790

Kancelářské potřeby 3/5



Příloha č. 1 - Modelový položkový rozpočet

47 Poznámkový samolepicí bloček, 76x127 mm
• Lepicí proužek poznámkového lístku nezanechává po odlepení stopu. 
• Rozměry lístečku: 7,6 x 12,7 cm
• 100 lístků v bločku

100 balení 4,34 Kč 21% 434,11 Kč 91,16 Kč 525,27 Kč 510.8512

48 Poznámkový samolepicí bloček recyklovaný
38x51 mm, mix barev

• Recyklované bločky
• Vyrobeno ze 100% recyklovaných papírových vláken 
• 100 lístků v bločku 
• Rozměry lístečku: 38x51 mm
• Balení: 6x100 lístků

30 balení 76,79 Kč 21% 2 303,61 Kč 483,76 Kč 2 787,37 Kč 834.679

49 Sponky kancelářské, délka 33 mm, 100 ks • Klasické kovové sponky na papír
• Pozinkovaný drát 50 balení 2,87 Kč 21% 143,42 Kč 30,12 Kč 173,54 Kč 354.015

50 Strojek korekční s výměnnou náplní • Délka pásky: min 14,0 m 
• Šíře stopy: min 4,2 mm 50 ks 53,85 Kč 21% 2 692,55 Kč 565,44 Kč 3 257,99 Kč 211.396

51 Liner, balení 6 barev

• Liner na inkoustové bázi, vhodný pro psaní i rýsování podle šablony nebo pravítka 
• Vysoká odolnost proti vysychání 
• Hrot v kovovém pouzdru
• Šíře stopy: 0,4 mm

70 balení 59,35 Kč 21% 4 154,22 Kč 872,39 Kč 5 026,61 Kč 854.105

52 Popisovač permanentní lihový černý
• Válcový hrot
• Náplň s inkoustem na lihové bázi
• Šířka stopy válcového hrotu 2,5 - 3 mm

100 ks 2,70 Kč 21% 270,35 Kč 56,77 Kč 327,13 Kč 510.8075

53 Spony archivační s navlékačem, 50 ks

• Zesílené provedení archivačních spon
• Pro archivaci děrovaných dokumentů a tabelačních papírů
• Vzdálenost děrování 8,0 cm
• Pomocí navlékače přenesete archivovaný materiál na sponu a uzavřete 
• Plast/kov

100 balení 130,78 Kč 21% 13 078,10 Kč 2 746,40 Kč 15 824,50 Kč 305.201

54 Kalkulačka stolní 

• 10místný displej
• 3 paměťové klávesy 
• Základní funkce, procenta, odmocnina
• Korekční tlačítko pro mazání poslední číslice na displeji
• Napájení: solární článek se záložní baterií

30 ks 95,61 Kč 21% 2 868,39 Kč 602,36 Kč 3 470,75 Kč 480.952

55 Sešívačka 

• Pevná sešívačka s kovovým mechanismem
• Typy sešívání: uzavřené, otevřené a nástěnkové
• Horní plnění drátků 
• Výkon min. 10 listů 80 g/m2; drátky 24/6, 26/6

50 ks 64,84 Kč 21% 3 242,05 Kč 680,83 Kč 3 922,88 Kč 559.168

56 Lepící guma 

• Lepicí guma použitelná jako alternativa k připínáčkům a lepicím páskám
• Beze zbytku odstranitelná a znovu použitelná
• 84 čtverečků v balení
• Vhodná na upevňování plakátů, fotografií, kresebnebo dekorací

50 ks 13,23 Kč 21% 661,60 Kč 138,94 Kč 800,53 Kč 510.2715

57 Odlamovací nůž, 18 mm • Jednorázový řezací nůž s odlamovací čepelí
• Ergonomická rukojeť 25 ks 5,46 Kč 21% 136,55 Kč 28,68 Kč 165,23 Kč 510.2780

58 Zvýrazňovač, mix barev, zkosený hrot, balení 4
ks

• Různobarevné fixy na všechny druhy papíru. 
• balení obsahuje 4 zvýrazňovače v sytých barvách: žlutá, oranžová, růžová, zelená
• Šíře stopy 1,0 - 5,0 mm
• Inkoust nevysychá i při dlouhém otevření
• Fluorescentní barva
• Ergonomický tvar pro příjemný úchop

80 balení 34,07 Kč 21% 2 725,52 Kč 572,36 Kč 3 297,88 Kč 784.333

59 Obálky A4 samolepicí s krycí páskou, 500 ks
• Obálky bez průhledného okénka i předtištěných linek na adresu
• Uvnitř obálky je klasický vnitřní potisk
• Minimální gramáž: 80 g/m2

20 balení 648,41 Kč 21% 12 968,20 Kč 2 723,32 Kč 15 691,52 Kč 380.127

60 Kovové klipy 19 mm, balení 10 ks • Mnohostranně použitelné, s odnímatelnými držáky, hloubka vkládání-7 mm, šířka-19 mm 40 balení 5,56 Kč 21% 222,44 Kč 46,71 Kč 269,15 Kč 664.102

61 Kovové klipy 32 mm, balení 10 ks • Mnohostranně použitelné, s odnímatelnými držáky, Kapacita: 13 mm, šířka-32 mm 30 balení 8,18 Kč 21% 245,30 Kč 51,51 Kč 296,81 Kč 845.121

62 Papírové kapesníčky v krabičce, 100 ks • Hygienické dvouvrstvé papírové kapesníky 200 balení 12,09 Kč 21% 2 417,80 Kč 507,74 Kč 2 925,54 Kč 175.737

63 Papírové ubrousky, 100 ks
• Balení velkých bílých čtvercových ubrousků do kuchyně
• Základní jednovrstvé provedení
• Rozměry: 30 x 30 cm

30 balení 8,51 Kč 21% 255,19 Kč 53,59 Kč 308,78 Kč 549.969

Kancelářské potřeby 4/5



Příloha č. 1 - Modelový položkový rozpočet

348 899,31 Kč 73 268,86 Kč 422 168,17 Kč

*Sleva se vztahuje k cenám e-shopu pro neregistrovaného uživatele

Položkový rozpočet nesmí obsahovat nuly (tato podmínka se netýká údajů, které jsou vyjadřovány v  %), text zdarma, či v ceně. Účastník vyplní  všechny položky v položkovém rozpočtu (všechna pole vyznačená zelenou barvou). Při nesplnění této podmínky bude nabídka vyřazena a účastník vyloučen z výběrového řízení. 

Zadavatel upozorňuje, že za správnost výpočtů v položkovém rozpočtu je zodpovědný účastník. V případě jakékoliv chyby ve vzorci, je účastník povinen tento opravit a nacenit jednotlivé položky dle instrukcí uvedených v hlavičce každé tabulky.

Výše slevy z cen uvedených na e-shopu dodavatele na další položky, které nejsou uvedeny v položkovém rozpočtu (položky 1-63) a jsou uvedeny v e-shopu dodavatele (vyjdářeno 
v procentech)* 22,0%

Celková nabídková cena za kancelářské potřeby a doplňky

Kancelářské potřeby 5/5


	SML2022006_Avízo_RS_bez přílohy
	Příloha č. 1 - Modelový položkový rozpočet
	Modelový položkový rozpočet


